
ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS

KRIZIŲ VALDYMO KOMISIJOS SUDARYMO IR TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO

2025  m.                        d. Nr. O -

Švenčionėliai, Švenčionių r.

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 19,20,21,22 str., Lietuvos 

Respublikos civilinės saugos įstatymo 3,4,13,21 str., Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos 

pagrindų įstatymo 5 skyriumi, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 2 str. 4 d. bei 

Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo  ministro  2018 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. V-229 ir 

siekdama užtikrinti efektyvų krizių valdymą gimnazijoje,

1. S u d a r a u Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos krizių

valdymo komisiją:

Pareigos  Funkcijos krizės metu Atsakingas asmuo Kontaktai

Direktorius 

(vadovas)

Vadovauja komandai, priima 

sprendimus, informuoja institucijas
Asta Turskienė +37067147677

Pavaduotojas 

ugdymui

Koordinuoja komunikaciją, parengia

informacinius pranešimus

Rita Gasparevičienė +37067383101

Rima Paškonienė 

(ikimokyklinis)
+37061256803

Pavaduotojas 

ugdymui (spec. 

pagalba) Vertina psichologinę būklę, 

organizuoja pagalbą

Nijolė Kapačinskienė
+37068224805

 Mokytoja

Jūratė Jurkuvėnienė

(ikimokyklinis)

+37062017314

Socialinis 

pedagogas Užtikrina saugumą, bendradarbiauja 

su Valstybės vaiko apsaugos teisių ir

įvaikinimo tarnyba (toliau -  VTAS)

Rita Nameikienė

+37065632653

Mokytoja

Danutė Rastenienė

(ikimokyklinis)

+37061579344

Mokytoja

Dokumentuoja veiksmus, padeda 

koordinuoti pagalbą

Ina Stvolienė +37067721718

 Mokytoja

Daiva Kaminskienė

(ikimokyklinis)

+37062440316

Elektroninio dokumento nuorašas



 2. T v i r t i n u Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos krizių 

valdymo tvarkos aprašą (pridedama).

2. P a v e d u:

2.1. raštinės administratorei Irmai Lavreckienei supažindinti su  krizių tvarkos

aprašu  gimnazijos darbuotojus.

2.2. krizių valdymo komisijai vykdyti krizių valdymo veiksmus pagal patvirtintą

tvarkos aprašą ir jo priedus.

3. N u s t a t a u, kad įsakymas įsigalioja nuo pasirašymo dienos.

4. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau.

Direktorė                                                                                  Asta 

Turskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO
GIMNAZIJOS KRIZIŲ VALDYMO KOMISIJOS SUDARYMO IR
TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-27 Nr. O-671

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Turskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-27 11:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-27 11:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-29 11:02 - 2028-04-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irma Lavreckienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-27 12:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-08-18 10:16 - 2027-08-18 10:16

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251024.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-14 nuorašą suformavo Irma Lavreckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-14 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




